
お客さま各位 

株式会社西京銀行 

 

『ゆめタウン山口出張所』営業時間変更のお知らせ 

  

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび当行では、『ゆめタウン山口出張所』の営業時間を下記のとおり変更

させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

◆変更日 

平成 25 年 12月 1 日（日）より 

◆営業時間（窓口・貸金庫） 

 変更前 変更後 

平日・土・日祝日 9：30 ～ 18：00 10：00 ～ 18：00 
 

なお、ＡＴＭコーナーの営業時間につきましては、変更ございません。 

※ ＡＴＭコーナー営業時間 

平日  ：９：３０～２０：００ 

土日祝日：９：３０～１９：００ 

 

引き続き西京銀行をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

◆お問い合わせ先◆ 

西京銀行 ゆめタウン山口出張所 

TEL：083-934-3723 


